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Einrichtung Ansprechpartner Adresse
Institut fir Interkulturelle Cornelia WeiBenback Am Anger 32
Kommunikation e.V. (IIK) Tel: 03641 / 597 09 95 07743 Jena
Jena E-Mail: cornelia.weissenbaeck@iik.de

www.iik.de

Institut fir Interkulturelle
Kommunikatione. V.
Berlin

Dr. Anja Béttinger
Tel: 030 /55397072
E-Mail: anja.boettinger@iik.berlin

Faustine Fassot
Tel.: 030 /55397072
E-Mail: qualifizierungen@iik.berlin

Herzbergstr. 87
10365 Berlin

www.iik.berlin

Bezirksamt Mitte von Berlin
Volkshochschule

Almut Biichsel
Tel: 030 /9018 47421
E-Mail: almut.buechsel@ba-mitte.berlin.de

Edith Kalka
Tel: 030 /9018 47446
E-mail: edith.kalka@ba-mitte.berlin.de

Antonstr. 37
13347 Berlin

https://www.berlin.de/vhs/volkshochschulen/mitte/kurse/zusatzqualifiz
ierung-daz/
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Landesverband der Volkshochschulen
Niedersachsens e.V.

Dr. Kay Sulk

Tel: 0511 / 30 03 30-52
Fax: 0511 /30 03 30-83
E-Mail: sulk@vhs-nds.de

Silvia Schroder

Tel: 0511 /3003 30-74

Fax: 0511 /3003 30-83
E-Mail: schroeder@vhs-nds.de

Bodekerstr. 16
30161 Hannover

www.vhs-nds.de

Internationaler Bund
Bielefeld

Ila Liitzenirchen

Tel: 0521 / 26 07 25-13

Fax: 0521/ 26 07 25-11

E-Mail: Ilona.Luetzenkirchen@ib.de

Herforder Str. 14
33602 Bielefeld

www.ib.de/sprachinstitut-bielefeld

Landesverband der
Volkshochschulen von NRW e.V.

Evy Van Brussel
Tel: 0211 / 54 21 41-14
E-Mail: vanbrussel@vhs-nrw.de

Daniela Sanchez
Tel: 0211 / 54 21 41-38
E-Mail: sanchez@vhs-nrw.de

Bismarckstr. 98
40210 Diisseldorf

https://www.vhs-nrw.de/themenfelder

IB West gGmbH
Sprachinstitut Wuppertal

Beate Meyer

Tel: 0202 / 495 95-152
Fax: 0202/ 495 95-251
E-Mail: beate.meyer@ib.de

Simonsstr. 6
42117 Wuppertal

www.deutschalszweitsprache.de
www.ib.de

Goethe-Institute.V.
Mannheim

Helena Hoflacher

Tel: 0621 / 833 85-28

E-Mail: helena.hoeflacher@goethe.de
E-Mail: zusatzqualifizierung@goethe.de

Oskar-Meixner-Str. 6
68163 Mannheim

www.goethe.de/mannheim
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Landeszentrale fiir politische Bildung
Baden-Wiirttemberg

Christine Kuntzsch

Tel: 07125 / 152-144

Fax: 07125 / 152-145

E-Mail: christine.kuntzsch@lpb.bwl.de

Monika Selmeci
Tel: 07125 / 152-140
E-Mail: monika.selmeci@lpb.bwl.de

FB 24 Integration und Migration
Haus auf der Alb

Hanner Steige 1

72574 Bad Urach

www.i-punkt-projekt.de
www.lpb-bw.de
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